令和６年 ６月吉日

　各 　　位

 新津観光協会　　　　会　長　前田　正実

 新津祭り実行委員会　委員長　阿部　隆

新津松坂流し 参加者募集について（ご案内）

　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、４００年以上の伝統を誇る「新津松坂流し」について、下記の通り実施する運
びとなりました。

　つきましては、秋葉区あげての伝統ある民謡流しに多数の方々よりご参加いただきた
く、ここにご案内申し上げます。

　なお、新津松坂の踊りがよく分からない方やさらに極めたい方向けに、新津松坂協会
様による無料出張講習会も行っておりますので、希望される方は併せてお申し込みくだ
さい。多数のご参加を、心からお待ちしております。

記

１．松坂流しについて

　　・開催日時　令和６年８月１６日(金)　※雨天の場合１７日(土)に順延

　　　　　　　  集合・整列：１９時～１９時２０分　　踊り：１９時３０分～２１時００分(予定)

　　・実施場所　新津本町 目抜き通り

　　・服 装 等　服装は自由ですが、編み笠や浴衣をお持ちの方はできるだけ着用して参加ください。

　　　　　　　　マスク着用については、各自の判断でお願いいたします。

　　・そ の 他　参加される方は、当日検温の上ご参加ください。

　　　　　　　　（37.5℃以上の方は参加をご遠慮願います）

２．参加団体説明会

　　・説明会は開催しません。

　　　当日案内・うちわを８／１（木）～８／８（木）の間に

　　  新津観光協会まで取りに来て下さい。

３．松坂踊り無料出張講習会

　　・開 催 日　７月８日（月）～８月２日（金）の希望日

　　・講　　師　新津松坂協会会員

４．お申し込み

　　・別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは郵送等にてお申し込みください。

５．募集締切　　７月１７日（水） ※うちわ等を用意する関係で、締切厳守でお願いいたします。

　　　　　　　　　なお、松坂踊りの講習会を申し込まれる方は、お早めにお申し込みください。

 ＜お申し込み･お問い合せ先＞

  新津祭り実行委員会事務局（新津商工会議所内）

　  TEL･FAX 0250-24-3777

　n-kankou@fsinet.or.jp （担当　近藤、布施）

新津祭り実行委員会事務局（新津商工会議所内） 行　　FAX：０２５０－２４－３７７７

申込日：令和６年　　 月　　　日

新津松坂流し　参加申込書

　　　①新津松坂流し（必ずご記入ください）

 団 体 名：  参加人数：

　　　　　　　　　　　　名

所 在 地： 〒

責任者名： 団体(自宅)TEL：

担当者名： 担当者TEL※：

 その他：該当する方にチェックを付けてください。

 ・雨天順延になった場合も参加できますか？ ・・・・・・ □参加できます　　□参加できません

 ・編み笠をかぶって参加できますか？ ・・・・・・・・・ □用意できます　　□用意できません

 ・浴衣や甚平や祭り衣装を着て参加できますか？ ・・・・ □着て参加します　□着ていきません

　　　②松坂踊り無料出張講習会（講習会を希望される方のみご記入ください。２回まで）

１回目 ２回目

申込日時 　　　　月　　　日（　　）　　　時 　　　　月　　　日（　　）　　　時

会　　場

会場所在地

会場TEL

参加人数                            　　名                                名

担当者名

担当者TEL※

 備考欄

      ※担当者TELは、できるだけ携帯電話等の確実に連絡が取れる番号をご記入ください。

　申込締切日 ： ７月１７日(水) までにご提出下さい。

全
て
の
項
目
に
つ
い
て
正
確
に
ご
記
入
下
さ
い
。
記
入
い
た
だ
い
た
情
報
は
松
坂
流
し
の
運
営
の
み
に
使
用
い
た
し
ま
す
。